

GREENSPOT ApS

Gyngemose Parkvej 36, 3 tv
2860 Søborg

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/03/2017

Niels Flach-Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GREENSPOT ApS
Gyngemose Parkvej 36, 3 tv
2860 Søborg

Telefonnummer: 20954272

CVR-nr: 27123465

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i rådgivningsydelser i forbindelse med udvikling af virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -432.440 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.077.585 og en egenkapital på kr. 982.073.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/17 forventes at være positiv.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger		-107.077	-54.724
Bruttoresultat		-107.077	-54.724
Personaleomkostninger		-280.020	-295.520
Resultat af ordinær primær drift		-387.097	-350.244
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		8.642	7.858
Andre finansielle indtægter	1	18.701	289.703
Øvrige finansielle omkostninger	2	-72.686	-4.465
Ordinært resultat før skat		-432.440	-57.148
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-432.440	-57.148
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.642	7.858
Overført resultat		-491.082	-115.006
I alt		-432.440	-57.148

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		86.689	93.463
Kapitalandele i associerede virksomheder		566.013	550.597
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	652.702	644.060
Anlægsaktiver i alt		652.702	644.060
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	15.788
Andre tilgodehavender		102.320	75.000
Tilgodehavender i alt		102.320	90.788
Andre værdipapirer og kapitalandele		317.092	566.402
Værdipapirer og kapitalandele i alt		317.092	566.402
Likvide beholdninger		5.471	266.933
Omsætningsaktiver i alt		424.883	924.123
Aktiver i alt		1.077.585	1.568.183

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.007.303	998.661
Overført resultat		-200.230	290.852
Forslag til udbytte		50.000	50.000
Egenkapital i alt	5	982.073	1.464.513
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		85.002	93.776
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.510	9.894
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		95.512	103.670
Gældsforpligtelser i alt		95.512	103.670
Passiver i alt		1.077.585	1.568.183

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Andre finansielle indtægter	18.701	289.703
	<u>18.701</u>	<u>289.703</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Andre finansielle omkostninger	-72.686	-4.465
	<u>-72.686</u>	<u>-4.465</u>

3. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	130.000	125.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	130.000	125.000
Nettoopskrivninger primo	-36.537	425.597
Andel i årets resultat jf. note	-6.774	15.416
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	-43.311	441.013
Regnskabsmæssig værdi ultimo	86.689	566.013
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
GS Virksomhedsudvikling ApS, Virum	100%	86.689	-6.774

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Grand Kalundborg ApS	25%	2.264.050	138.550

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	998.661	290.852	50.000	1.464.513
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	8.642	-491.082	50.000	-432.440
Egenkapital ultimo	125.000	1.007.303	-200.230	50.000	982.073

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet som administrationsselskab for GS Virksomhedsudvikling ApS. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Niels Flach-Jensen
Gyngemose Parkvej 36, 3.
tv.
2860 Søborg